OWC 64 GB (4 x 16 GB) 2666 Mhz DDR4 PC4-
21300 SO-DIMM 260 Pin aktualizacja Pamięć
(OWC2666DDR4S64S), dla iMac 27 (iMac19,1)
2019 i PC Przenośne
Indeks: 349105 Producent: OWC - Other World Computing Kod producenta: OWC2666DDR4S64S
Cena: 1,035.68 zł
Opis
OWC 64 GB (4 x 16 GB) 2666 Mhz DDR4 PC4-21300 SO-
DIMM 260 Pin aktualizacja Pamięć (OWC2666DDR4S64S), dla
iMac 27 (iMac19,1) 2019 i PC Przenośne
Producent: OWC - Other World Computing
64 GB (4 x 16 GB) PC4-21300 DDR4, 206-pinowy, SO-DIMM, 1,2 V, certyfikat RoHS, gwarancja bezpiecznego
rozszerzenia pamięci
Ulepszenie pamięci kompatybilne z iMacem 2019: iMac z wyświetlaczem Retina 5K (27-calowy wczesny 2019)
identyfikator modelu: iMac19,1 (3,0 GHz i5, 3,1 GHz i5, 3,7 GHz i5, 3,6 GHz i9)
Ulepszenie pamięci Kompatybilne z laptopami komputerowymi: Kompatybilny z komputerami opartymi na procesach Intel /
AMD zdolnymi do powyższych specyfikacji. Pamięć jest zgodna ze specyfikacjami JEDEC
Bezpłatne wsparcie techniczne od naszych ekspertów techników, dostępne filmy instalacyjne online, każdy moduł jest
wspierany przez dożywotnią ograniczoną gwarancją OWC wraz z programem wymiany OWC Lifetime Advanced
Replacement Program"
szybkość pamięci: 1333 MHz
prędkość przesyłu danych: 2666 MHz
punkt znaku wypunktowania: 64 GB (4 x 16 GB) PC4-21300 DDR4, 206-pinowy, SO-DIMM, 1,2 V, certyfikat RoHS,
gwarancja bezpiecznego rozszerzenia pamięci, Ulepszenie pamięci kompatybilne z iMacem 2019: iMac z wyświetlaczem
Retina 5K (27-calowy wczesny 2019) identyfikator modelu: iMac19,1 (3,0 GHz i5, 3,1 GHz i5, 3,7 GHz i5, 3,6 GHz i9),
Ulepszenie pamięci Kompatybilne z laptopami komputerowymi: Kompatybilny z komputerami opartymi na procesach Intel /
AMD zdolnymi do powyższych specyfikacji. Pamięć jest zgodna ze specyfikacjami JEDEC, Bezpłatne wsparcie techniczne
od naszych ekspertów techników, dostępne filmy instalacyjne online, każdy moduł jest wspierany przez dożywotnią
ograniczoną gwarancją OWC wraz z programem wymiany OWC Lifetime Advanced Replacement Program"
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: OWC
opóźnienie stroboskopowe adresu kolumny: CL18
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 810586032513, 0810586032513
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 64 GB
opis gwarancji: Dożywotnia ograniczona gwarancja OWC Memory wraz z zaawansowanym programem wymiany
numer części: OWC2666DDR4S64S
kolor: (4 x 16 GB)
waga opakowania przedmiotu: 0.07 kilograms
Stan Nowy
producent: OWC - Other World Computing
liczba pudełek: 1
zalecane węzły przeglądania: 20788597031
numer modelu: 2666DDR4S64S
pojemność pamięci: 64 GB
nazwa przedmiotu: OWC 64 GB (4 x 16 GB) 2666 Mhz DDR4 PC4-21300 SO-DIMM 260 Pin aktualizacja Pamięć
(OWC2666DDR4S64S), dla iMac 27 (iMac19,1) 2019 i PC Przenośne
data premiery: 2014-03-23T00:00:01Z
Napięcie: 1.2 volts
data uruchomienia strony produktu: 2019-05-13T21:54:10.469Z
kompatybilne urządzenia: Computer desktop
współczynnik kształtu: SO-DIMM
Parametry
Zdjęcia
	OWC 64 GB (4 x 16 GB) 2666 Mhz DDR4 PC4-21300 SO-DIMM 260 Pin aktualizacja Pamięć (OWC2666DDR4S64S), dla iMac 27 (iMac19,1) 2019 i PC Przenośne
	Opis
	OWC 64 GB (4 x 16 GB) 2666 Mhz DDR4 PC4-21300 SO-DIMM 260 Pin aktualizacja Pamięć (OWC2666DDR4S64S), dla iMac 27 (iMac19,1) 2019 i PC Przenośne